SAPHO ANTEA sprchovy sloup k napojeni

hlavova, rucni sprcha, bronz, SET036

» Koupelny a WC » Sprchy, sprchovy program » Sprchy » Sprchové soupravy + sety

Kéd produktu
EAN

Cena bez DPH
Cena s DPH

Dostupnost na hlavnim skladé:

Soubory ke stazeni

set036.137417478672197.jpg?dt=

na baterii,

600611
8590913860256

13 547,11 K¢
16 392,00 K¢

skladem

20230125134052

(22.91kB)
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